Bokiewicz, pełniącymi obowiązki assessora pomienionego sądu poprawczego, kancellista sądu poprawczego wydziału Lubelskiego Jan Borkowski, p. o. podpisarza sądu poprawczego w Chęcinach i kancellista Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości Narceyz Kowalewski, p. o. podpisarza sądu pokoju okręgu Tarnowskiego.

Korrespondencya Kroniki.

Wilno, d. 7 (19) Lipca 1859 r.

Ziemianin Powiatu Wileńskiego Pan Auszlawis, w jednym z pism publicznych dawał pozytywne bardzo rady i uwagi, o nowych warunkach oświecenia właścicieli ziemskich.